

---

# Gaijin ApS

**CVR-nr.: 37935905**

Ågade 98 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2025**

---

**Tue Topholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gaijin ApS  
                          Ågade 98 st tv  
                          2200 København N

CVR-nr.:            37935905  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på -210 t.kr., hvilket betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.623.648</b>	<b>1.469.474</b>
Personaleomkostninger		-1.570.678	
Lønninger			-1.193.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-66.969
Andre driftsomkostninger		-262.631	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-209.661</b>	<b>209.323</b>
Andre finansielle omkostninger		-735	-48.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-210.396</b>	<b>160.851</b>
Skat af årets resultat		0	-35.387
<b>Årets resultat</b>		<b>-210.396</b>	<b>125.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-210.396	125.464
<b>I alt</b>		<b>-210.396</b>	<b>125.464</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 0	kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.375	14.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.375</b>	<b>14.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.375</b>	<b>14.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.075	356.512
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>417.075</b>	<b>356.512</b>
Likvide beholdninger		137.083	86.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>554.158</b>	<b>442.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>568.533</b>	<b>457.339</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-56.818	153.616
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-16.818</b>	<b>193.616</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.625	
Skyldig selskabsskat		26.451	35.387
Skyldig moms og afgifter		451.333	228.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.942	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>585.351</b>	<b>263.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>585.351</b>	<b>263.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>568.533</b>	<b>457.339</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2